FORMULAR DEKLARIMI
Subjekti: ______________
NIPT: __________


Shoqëria ________________, në cilësinë e Shtëpisë Kinematografike (SHK), përfaqësuar nga __________, në cilësinë e administratorit/përfaqësuesit ligjor, e cila paraqet aplikimin pranë Qendra Kombëtare e Kinematografisë për __________, deklaron se:
Ka lexuar dhe kuptuar plotësisht Rregulloren e Përgjithshme të Mbështetjes Financiare të QKK si dhe wshtw dakord dhe pranon të gjitha kushtet, kriteret dhe procedurat e aplikimit të përcaktuara në këtë rregullore.

Kjo deklaratë bëhet në përgjegjësi të plotë ligjore të subjektit dhe përfaqësuesit të tij.

Datë ________

Përfaqësuesi ligjor
Emër, Mbiemër: ________


